
KLASA: UP/I-350-05/21-05/000004, URBROJ: 2117/01-15/31-21-0007 1/1     ID: P20210201-606310-Z04
Ova elektronička isprava potpisana je kvalificiranim elektroničkim potpisom sukladno EU uredbi 910/2014/EU (eIDAS 
Regulation), a isti je vidljiv na posljednjoj nenumeriranoj stranici. Izvor pouzdanosti je European Union Trusted Lists 
(https://webgate.ec.europa.eu/tl-browser/). U potpis je ugrađen vremenski pečat, te je omogućen za LTV.

                           
       R E P U B L I K A   H R V A T S K A
DUBROVAČKO-NERETVANSKA ŽUPANIJA
                  GRAD DUBROVNIK
Upravni odjel za izdavanje i provedbu 
dokumenata prostornog uređenja i gradnje

KLASA: UP/I-350-05/21-05/000004
URBROJ: 2117/01-15/31-21-0007
Dubrovnik, 13.04.2021.

Dubrovačko-neretvanska županija, Grad Dubrovnik, Upravni odjel za izdavanje i provedbu 
dokumenata prostornog uređenja i gradnje, rješavajući po zahtjevu koji je podnio JOSIP DANIČIĆ, 
HR-20000 DUBROVNIK, OD NUNCIJATE 81, OIB 29460085908, zastupan po opunomoćeniku 
Maroju Kolendiću odvjetniku u Dubrovniku, Antuninska 3, za izdavanje rješenja o utvrđivanju 
građevne čestice, na temelju članka 34. st. 1., 3. i 5. Zakona o općem upravnom postupku (Narodne 
novine broj 47/09), donosi 

ZAKLJUČAK
1. Mariji Orlić ž. Vlaha rođ. Barbieri, uknjiženoj suvlasnici čest.zem. 162/2, 186/18 i 188/1 

k.o. Gruž, nepoznatog prebivlišta i boravišta, postavlja se privremeni zastupnik u osobi 
Branke Skansi-Ratković odvjetnice u Dubrovniku, Između Polača 14.

2. Privremena zastupnica zastupat će stranku iz toč. 1. zaključka u postupku izdavanja rješenja 
o utvrđivanju građevne čestice za stambenu zgradu izgrađenu na čest.zem. 162/2 i 186/18 
k.o. Gruž.

3. Privremena zastupnica će poduzimati radnje u postupku dok ne bude utvrđena osoba 
ovlaštena za zastupanje, odnosno dok se ne obave radnje za koje je određena.

O b r a z l o ž e nj e

Podnositelj Josip Daničić iz Dubrovnika, Od Nuncijate 81, zastupan po opunomoćeniku Maroju 
Kolendiću odvjetniku u Dubrovniku, Antuninska 3, podnio je dana 1. veljače 2021. zahtjev za 
izdavanje rješenja o utvrđivanju građevne čestice za stambenu zgradu izgrađenu na čest.zem. 162/2 
i 186/18 k.o. Gruž. U sastav građevne čestice predložio je, osim dijelova čest.zem. 162/2 i 186/18 
k.o. Gruž, obuhvatiti i dijelove čest.zem. 162/1 i 188/1 k.o. Gruž.

Iz obavijesti Policijske uprave Dubrovačko-neretvanske, zaprimljene kod ovog upravnog tijela dana 
12. ožujka 2021., proizlazi da Marija Orlić ž. Vlaha rođ. Barbieri ne prolazi kroz zbirku podataka o 
prebivalištu i boravištu. Stoga je, radi zaštite prava i pravnih interesa imenovane te prava i pravnih 
interesa podnositelja zahtjeva, a u cilju okončanja postupka u razumnom roku, valjalo odlučiti kao u 
izreci primjenom odredbe čl. 34. Zakona o općem upravnom postupku.

UPUTA O PRAVNOM LIJEKU: Protiv ovog zaključka nije dopuštena posebna žalba.

      SAVJETNICA
Nikolina Kokotić, dipl.iur.

DOSTAVITI:
1. ODVJETNIK MAROJE KOLENDIĆ, HR-20000 DUBROVNIK, ANTUNINSKA 3 (opunomoćenik 

podnositelja zahtjeva)
2. ODVJETNICA BRANKA SKANSI-RATKOVIĆ, HR-20000 DUBROVNIK, IZMEĐU POLAČA 14
3. Internetska stranica Grada Dubrovnika
4. Oglasna ploča, ovdje
5. Pismohrana



 


		2021-04-13T15:36:48+0200


	



